
令和４年６月７日  

関係高等学校長殿 

放送部顧問殿 

校内放送担当者殿 

 

愛知県高等学校視聴覚教育研究協議会 会長    

愛知県立岡崎商業高等学校 校長  加藤 千景    

（ 公 印 省 略 ）    

 

第６９回 NHK 杯 全国高校放送コンテスト愛知県大会番組部門決勝進出校発表について

（ご案内） 

 

 愛知県高等学校視聴覚教育研究協議会の事業につきましては、日ごろから格別のご協力 

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度の大会における番組部門決勝進出校の発表について、次のように変更しまし

たのでお知らせします。先日発送した要項の内容から変更になりますが、こちらをご覧いた

だきご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

１ ホームページでの発表について 

  令和４年６月１８日（土）１８：００頃 

   ※ 要項の発表日時から変更されています。 

 

 

２ 番組部門決勝について 

  令和４年６月１９日（日）１３：４５～ 全番組部門 出場校受付 

 

※ 会場には、決勝進出の有無に関わらず、受付をすれば各番組部門の出場校代表生徒

２名までと顧問の先生が入場できます。 

※ ここ数年、他校の番組を見る機会がほとんどありませんでした。今回は限られた人

数ではありますが、会場で決勝進出した番組を視聴する機会を設けました。 

 



３ その他 

（１）各番組部門出場校の生徒、部顧問以外の参加はできません。 

（２）参加者は、マスクの着用、手指消毒の徹底など感染症対策にご協力ください。 

（３）参加者には、会場にて当日の体温を記入してもらいます。当日来場前の検温と筆記

具の持参をお願いします。 

（４）発熱がある場合や濃厚接触等が疑われる場合には参加を控えてください。 

（５）今後、大会に関して変更があった場合については愛知県高校放送コンテスト実行委

員会ホームページ上に掲載します。大会当日まで定期的な確認をお願いします。 

（URL：http://www.aichi-housou.sakura.ne.jp/Nkon/index1.html） 

 

以上 

 

 

問い合わせ先  愛知県立稲沢東高等学校 

松本 和大 

Tel (0587)21-2631 


